
ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Città di Nardò
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE N. 430

Data di registrazione 04/06/2012

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DEL BANDO FAMIGLIE CON ALMENO QUATTRO
FIGLI. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 7° - SERVIZI EDUCATIVI, CULTURALI E DI
PROTEZIONE SOCIALE

VISTO l’avviso pubblico per la pubblicazione del bando “Famiglie Numerose con almeno quattro
figli” in esecuzione al D.G.R. n.1033 del 20/04/2010 (BURP N.84 dell’11/05/2010) pubblicato nei
Comuni dell’Ambito di Nardo’ (Le) dal 10/08/2011 al 16/10/2011;

VISTA la determinazione dirigenziale n.1100 del 12/12/2011 avente per oggetto ”Approvazione
Bando Famiglie numerose denominato “ Una mano per Crescere” . Programmi Locali d’intervento
a favore di famiglie numerose. Impegno di spesa“;

ATTESO che l’Ufficio di Piano ha provveduto all’istruttoria delle domande pervenute, così come
espressamente richiamato nell’avviso pubblico succitato;

PRESO ATTO che a conclusione dell’istruttoria delle domande pervenute è stata formulata una
graduatoria  d’Ambito,  dalla  quale  risultano  “N.  104 domande  ammesse”  e  “N.  29   domande
escluse”; 

VISTA la L.R. n. 19 del 10/07/2006 ; 

Visto il  D.Lgs  267 del 18.08.2000;

Visto lo Statuto Comunale;

 Determina n. 430 /Settore 7° - SERVIZI EDUCATIVI, CULTURALI E DI PROTEZIONE SOCIALE del  04/06/2012   -  pag. 1 di 4



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Visto il Regolamento di contabilità;

Acquisita l'attestazione di cui all 'Art. 151 c. 4 - D.Lgs. N. 267/00;

D E T E R M I N A

1. Di approvare la graduatoria d’Ambito per la concessione di un Buono Sociale a supporto delle
spese sostenute dalle famiglie con almeno quattro figli aventi diritto e che viene allegato alla
presente per farne integrante e sostanziale; 

2. Di provvedere con successivo atto all’assegnazione del beneficio spettante agli aventi diritto
ed alla sua liquidazione, in considerazione delle risorse economiche disponibili, delle spese
effettivamente documentate, così come previsto nel Bando ; 

3. Di Pubblicare la graduatoria di cui al presente atto, agli Albi Pretori dei Comuni facenti parte
dell’Ambito Territoriale di Nardò (Le), ivi compreso l’elenco delle domande escluse; 

Lì 31/05/2012

 IL DIRIGENTE
VICE SEGRETARIO GENERALE - Anna Maria DE BENEDITTIS

( FIRMA DIGITALE )

 Determina n. 430 /Settore 7° - SERVIZI EDUCATIVI, CULTURALI E DI PROTEZIONE SOCIALE del  04/06/2012   -  pag. 2 di 4



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Visto si attesta la regolarità contabile  e la copertura finanziaria della determinazione di cui
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. - D.Lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Impegni di Spesa

Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2011 19275 APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL
BANDO 'FAMIGLIE CON ALMENO
QUATTRO FIGLI'.

76227,
14

2016

Osservazioni:

Nardò, li  04/06/2012

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Gabriele FALCO

( FIRMA DIGITALE )

 Determina n. 430 /Settore 7° - SERVIZI EDUCATIVI, CULTURALI E DI PROTEZIONE SOCIALE del  04/06/2012   -  pag. 3 di 4



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1154

Il  sottoscritto Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica che
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  04/06/2012 e vi
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 04/06/2012

IL MESSO COMUNALE
Antonio CONGEDO

______________________

 il  Segretario Generale
Avv. Giuseppe LEOPIZZI
______________________

 Determina n. 430 /Settore 7° - SERVIZI EDUCATIVI, CULTURALI E DI PROTEZIONE SOCIALE del  04/06/2012   -  pag. 4 di 4


